Jaroszowiec, 18.04.2018r.

ZP.1.2.224/03/2018
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

Odpowiedz na pytania nr 1

Dotyczy: Dostawa produktéw leczniczych oraz jednorazowego sprzetu i materiatéw medycznych
dla Matopolskiego Szpitala Choréb Ptuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtylty z siedzibg w
Jaroszowcu. Znak postepowania ZP. 1. 2.224/03/18

Dziatajac na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamdwien publicznych
(zwane dalej jako ustawa Pzp) oraz zapisow SIWZ udzielam odpowiedzi na wniesione pytania:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu 8 poz. 6,8,16,19 o oddzielnego pakietu co umoszliwi ztozenie
ofert wigkszej liczbie Wykonawcéw, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

ODPOWIED?Z
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
PYTANIE NR 2

Czy Zamawiajacy w par. 2.11 na koricu doda fraze: ,Korekta cen w przypadku obnizenia cen
urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie nizszej”?

ODPOWIEDZ
TAK

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiajacy w par. 3.2 oraz 3.3 usunie mozliwos¢ sktadania zamdéwier w formie telefonicznej?
Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.)
zamowienia na leki musza by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu
elektronicznego doreczanego érodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwoéci sktadania
zamowieri w formie telefoniczne;j.

ODPOWIEDZ
TAK

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 3.4? Nie ma mozliwoéci sktadania zamoéwien w formie
telefonicznej.
ODPOWIEDZ (



TAK

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiajagcy w par. 3.14 wydtuzy terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych?
Zgtoszona reklamacja Wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej
dostarczajacej leki bad? zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastgpnie (przy uwzglednieniu
reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest niemozliwe. Nadto zapis
par. 3.26 méwi wprost o 7 dniach na zatatwienie reklamacji.

ODPOWIEDZ

TAK

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiajacy wykredli w par. 3.20 zobowigzanie do dostarczenia zamiennika? Wykonawca
oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one s3 przedmiotem zaméwienia publicznego w
niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamdwienia powoduije, ze tylko co do niego
strony zawieraja umowe objetg obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢, ze w
kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sig to wigzac z razaca stratg
po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiajacy wykre$li zapisy par. 4.6 i 4.7? s3 one Sprzeczne z wczesniejszymi zapisami co do
trybu zatatwienia reklamacji, w szczegolnosci z par. 3.24. gdzie mowa jest o 7 dniach na zatatwienie
reklamaciji.

ODPOWIEDZ
NIE- zapisy nie s sprzeczne- par.4 ust.7 stanowi, iz ~28toszona reklamacje Wykonawca zobowigzany
jest rozpatrzyé i zawiadomi¢ Wykonawce pisemnie (faksem) o zajetym stanowisku w terminie 1

dnia od dnia zgtoszenia

PYTANIENR 8

Czy Zamawiajacy zmniejszy wartoéé kary umownej okreslonej w par. 5.2.1 z 2% do wartosci max.
0,2%? Obecna kara jest razgco wygérowana.

ODPOWIEDZ

NIE

PYTANIENR 9

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wartoé¢ kary umowne;j okreslonej w par. 5.2.3 7 10% do wartosci max.
0,2%? Obecna kara jest razaco wygorowana,

ODPOWIEDZ

NIE

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wartoéé kary umownej okreslonej w par. 5.2.4 z 10% do wartosci max.
0,2 %? Obecna kara jest razaco wygoérowana.

ODPOWIED?Z

NIE




PYTANIE NR 11

Czy Zamawiajacy w par. 8.2.7 zamiast ‘netto’ wpisze ‘brutto’? Obecny zapis grozi Zamawiajgcemu
razaca strata.

ODPOWIED?

NIE

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Pzp, na stronie internetowe;j
www.wschp.pl zamiescit niniejsze wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
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